
9

11
24
37
40
48
56
61
66
73
82
89
93
95

105

Teil I -
Der Nazi auf der Party

One World im Supermarkt 
Windräder und Aberglaube 
Feldgottesdienst 
Der Südsee-Insulaner 
Auftritt Jan Fleischhauer 
Auftragsmord 
Das Reh 
Der Fall Stuckrad-Barre
Heiner Müller 
Kai Diekmann und andere 
Bescherung
Nachtradio
Ricos Lügenseminar
Rico rappt

https://d-nb.info/1285980999


115
122
128

132

137

139
154
159
167
181
184
193
198
203
207
212
219
223
227
232
237
239
241

Sportpalast mit Böhmermann 
Erste Liebe, letzte Lügen 
Deutschland, Beziehungsstatus: 
kompliziert
Kampf gegen das Christentum

Teil II -
Bericht eines 
angekündigten Todes

Die Kultur des Todes 
Dunkle Faszination
Peter Pan
Gespenstisches Duell
Putzer und die Minimaus 
Todessehnsucht im Frühling 
Orpheus in der Unterwelt 
Jardin du Luxembourg 
Lamour, die Liebe
Die echten Nazis
Eine Akte zum Judenmord 
Die Armeen des Teufels 
Putzer und Mädchenträume 
Endspiel
Letzte Worte
Erste Hilfe
Putzer erledigt Geschäfte 
Vollendete Tatsachen



245

247
256
258
260
263
266
269
279
281
285

Teil III - Armageddon

Putzers Hamburg
Ein Todesdatum 
Das Gewehr 
Totenwache 
Karwoche
Putzer schreitet zur Tat
Armageddon
Der Schuss
Nachspiel
Morphium


